
36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz

25. - 29. Mai 2003

Schlussrangliste  -  Damen

Grad Name Mannschaft TotalRang Gelän-
delauf

WerfenSchwim
-men

Hinder-
nislauf

Schies-
sen

2. Lt Berntsen Gunhild NOR 1077.01 . 1028.7 1110.4 943.6 1017.5 5177.2
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR 1112.02 . 985.3 1014.4 964.0 983.1 5058.8
1. Lt Nybak Berit NOR 1105.03 . 953.1 1055.2 964.8 957.5 5035.6
Sgt Delarbre Nathalie BEL 1070.04 . 914.6 968.8 964.0 973.4 4890.8
Sdo Poveda Cristina ESP 1056.05 . 948.2 1007.2 876.0 973.5 4860.9
Cpl Exposito Purificacion ESP 1049.06 . 981.8 959.2 855.2 983.4 4828.6
1 SM Thiers Lieve BEL 993.07 . 911.1 1024.0 1024.0 853.8 4805.9
Cvdg Heugens Annemieke NED 986.08 . 911.1 1024.0 932.8 890.3 4744.2
Sdo Sacristan Noelia ESP 979.09 . 796.3 990.4 909.2 1004.3 4679.2
Sgt van Dongen Annemarie NED 1014.010 . 902.0 997.6 857.2 829.2 4600.0
Sdo Diop Aminata ESP 1007.011 . 703.9 937.6 852.0 923.4 4423.9
Csgt de Jong Elke NED 1035.012 . 773.9 894.4 756.0 814.8 4274.1

29.05.2003 14:26:01



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Schlussrangliste  - Mannschaft Damen

Grad Name Hinder-
nislauf

Rang TotalSchwim-
men

Werfen Gelän-
delauf

Schies-
sen

1 . NOR 15271.6
2. Lt Berntsen Gunhild 1077.0 1028.7 1110.4 943.6 1017.5 5177.2
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 1112.0 985.3 1014.4 964.0 983.1 5058.8
1. Lt Nybak Berit 1105.0 953.1 1055.2 964.8 957.5 5035.6

2 . ESP 14368.7
Sdo Poveda Cristina 1056.0 948.2 1007.2 876.0 973.5 4860.9
Cpl Exposito Purificacion 1049.0 981.8 959.2 855.2 983.4 4828.6
Sdo Sacristan Noelia 979.0 796.3 990.4 909.2 1004.3 4679.2

3 . NED 13618.3
Cvdg Heugens Annemieke 986.0 911.1 1024.0 932.8 890.3 4744.2
Sgt van Dongen Annemarie 1014.0 902.0 997.6 857.2 829.2 4600.0
Csgt de Jong Elke 1035.0 773.9 894.4 756.0 814.8 4274.1

02.06.2003 20:21:28



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schiessen / Shooting  -  Damen

Grad Name Mannschaft Einzelfeuer Schnellfeuer Total PunkteRang

1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR 100 96 196 11121 .
1. Lt Nybak Berit NOR  98 97 195 11052 .
2. Lt Berntsen Gunhild NOR  98 93 191 10773 .
Sgt Delarbre Nathalie BEL  97 93 190 10704 .
Sdo Poveda Cristina ESP  93 95 188 10565 .
Cpl Exposito Purificacion ESP  95 92 187 10496 .
Csgt de Jong Elke NED  96 89 185 10357 .
Sgt van Dongen Annemarie NED  90 92 182 10148 .
Sdo Diop Aminata ESP  91 90 181 10079 .
1 SM Thiers Lieve BEL  91 88 179 99310 .
Cvdg Heugens Annemieke NED  94 84 178 98611 .
Sdo Sacristan Noelia ESP  85 92 177 97912 .

27.05.2003 22:30:21



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schiessen / Shooting  - Mannschaft Damen

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 3294.0
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 1112.0
1. Lt Nybak Berit 1105.0

2. Lt Berntsen Gunhild 1077.0

2 . ESP 3112.0
Sdo Poveda Cristina 1056.0

Cpl Exposito Purificacion 1049.0
Sdo Diop Aminata 1007.0

3 . NED 3035.0
Csgt de Jong Elke 1035.0

Sgt van Dongen Annemarie 1014.0
Cvdg Heugens Annemieke 986.0

30.05.2003 08:28:55



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz

25. - 29. Mai 2003

Rangliste Hindernisbahn / Obstacle Run  -  Damen

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

2. Lt Berntsen Gunhild NOR   2 35.9 1028.71 . :
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR   2 42.1 985.32 . :
Cpl Exposito Purificacion ESP   2 42.6 981.83 . :
1. Lt Nybak Berit NOR   2 46.7 953.14 . :
Sdo Poveda Cristina ESP   2 47.4 948.25 . :
Sgt Delarbre Nathalie BEL   2 52.2 914.66 . :
Cvdg Heugens Annemieke NED   2 52.7 911.17 . :
1 SM Thiers Lieve BEL   2 52.7 911.17 . :
Sgt van Dongen Annemarie NED   2 54.0 902.09 . :
Sdo Sacristan Noelia ESP   3 09.1 796.310 . :
Csgt de Jong Elke NED   3 12.3 773.911 . :
Sdo Diop Aminata ESP   3 22.3 703.912 . :

27.05.2003 22:30:59



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Hindernisbahn / Obstacle Run  -  Mannschaft Damen

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 2967.1
2. Lt Berntsen Gunhild 1028.7
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 985.3

1. Lt Nybak Berit 953.1

2 . ESP 2726.3
Cpl Exposito Purificacion 981.8

Sdo Poveda Cristina 948.2
Sdo Sacristan Noelia 796.3

3 . NED 2587.0
Cvdg Heugens Annemieke 911.1

Sgt van Dongen Annemarie 902.0
Csgt de Jong Elke 773.9

30.05.2003 08:29:50



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schwimmen / Swimming  -  Damen

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

2. Lt Berntsen Gunhild NOR 30.4 1110.41 .
1. Lt Nybak Berit NOR 32.7 1055.22 .
Cvdg Heugens Annemieke NED 34.0 1024.03 .
1 SM Thiers Lieve BEL 34.0 1024.03 .
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR 34.4 1014.45 .
Sdo Poveda Cristina ESP 34.7 1007.26 .
Sgt van Dongen Annemarie NED 35.1 997.67 .
Sdo Sacristan Noelia ESP 35.4 990.48 .
Sgt Delarbre Nathalie BEL 36.3 968.89 .
Cpl Exposito Purificacion ESP 36.7 959.210 .
Sdo Diop Aminata ESP 37.6 937.611 .
Csgt de Jong Elke NED 39.4 894.412 .

28.05.2003 12:53:26



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Schwimmen / Swimming  - Mannschaft Damen

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 3180.0
2. Lt Berntsen Gunhild 1110.4
1. Lt Nybak Berit 1055.2

1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 1014.4

2 . ESP 2956.8
Sdo Poveda Cristina 1007.2

Sdo Sacristan Noelia 990.4
Cpl Exposito Purificacion 959.2

3 . NED 2916.0
Cvdg Heugens Annemieke 1024.0

Sgt van Dongen Annemarie 997.6

Csgt de Jong Elke 894.4

30.05.2003 08:30:09



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Werfen / Throwing  -  Damen

Grad Name Mannschaft Zielwurf Weitwurf Total PunkteRang

1 SM Thiers Lieve BEL 132 44.00 176.0 1024.01 .
1. Lt Nybak Berit NOR 124 37.20 161.2 964.82 .
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR 120 41.00 161.0 964.03 .
Sgt Delarbre Nathalie BEL 124 37.00 161.0 964.03 .
2. Lt Berntsen Gunhild NOR 116 39.90 155.9 943.65 .
Cvdg Heugens Annemieke NED 116 37.20 153.2 932.86 .
Sdo Sacristan Noelia ESP 108 39.30 147.3 909.27 .
Sdo Poveda Cristina ESP 101 38.00 139.0 876.08 .
Sgt van Dongen Annemarie NED  99 35.30 134.3 857.29 .
Cpl Exposito Purificacion ESP  92 41.80 133.8 855.210 .
Sdo Diop Aminata ESP  96 37.00 133.0 852.011 .
Csgt de Jong Elke NED  79 30.00 109.0 756.012 .

28.05.2003 21:06:59



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf

Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Werfen / Throwing  - Mannschaft Damen

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . NOR 2872.4
1. Lt Nybak Berit 964.8
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 964.0

2. Lt Berntsen Gunhild 943.6

2 . ESP 2640.4
Sdo Sacristan Noelia 909.2

Sdo Poveda Cristina 876.0
Cpl Exposito Purificacion 855.2

3 . NED 2546.0
Cvdg Heugens Annemieke 932.8

Sgt van Dongen Annemarie 857.2

Csgt de Jong Elke 756.0

30.05.2003 08:29:21



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Geländelauf / Cross country  -  Damen

Grad Name Mannschaft Zeit PunkteRang

2. Lt Berntsen Gunhild NOR 15:42,5 1017.51 .
Sdo Sacristan Noelia ESP 15:55,7 1004.32 .
Cpl Exposito Purificacion ESP 16:16,6 983.43 .
1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin NOR 16:16,9 983.14 .
Sdo Poveda Cristina ESP 16:26,5 973.55 .
Sgt Delarbre Nathalie BEL 16:26,6 973.46 .
1. Lt Nybak Berit NOR 16:42,5 957.57 .
Sdo Diop Aminata ESP 17:16,6 923.48 .
Cvdg Heugens Annemieke NED 17:49,7 890.39 .
1 SM Thiers Lieve BEL 18:26,2 853.810 .
Sgt van Dongen Annemarie NED 18:50,8 829.211 .
Csgt de Jong Elke NED 19:05,2 814.812 .

29.05.2003 14:25:43



36. Internationales Turnier im Militärischen Fünfkampf
Bremgarten - Schweiz
25. - 29. Mai 2003

Rangliste Geländelauf / Cross country  - Mannschaft Damen

Grad Name PunkteRang Total Punkte

1 . ESP 2961.2
Sdo Sacristan Noelia 1004.3
Cpl Exposito Purificacion 983.4

Sdo Poveda Cristina 973.5

2 . NOR 2958.1
2. Lt Berntsen Gunhild 1017.5

1. Lt Dyrkolbotn Ann Kristin 983.1

1. Lt Nybak Berit 957.5
3 . NED 2534.3

Cvdg Heugens Annemieke 890.3
Sgt van Dongen Annemarie 829.2

Csgt de Jong Elke 814.8

30.05.2003 08:30:34


